Bairro: 	 Cidade: 

Endereço : 	 UF : 

Histórico : PAGAMENTO DESTINADO A COBRIR DESPESAS COM PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA, HIGIENIZACAO COM 
DESINFECCAO DO HOSPITAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO DESTE MUNICIPIO. 

/ 
Saldo Liquidação : 

Valor 01': 	1.100,00 (um mil Cem reais) 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
Banco 	 Agência 	Conta 	 Tipes/N* Documento Valor 001- BANCO DO BRASIL 	 2166 	7.510.1. BANCO IX) BRASIL- FMS REC. PROPRIO 15% 	TE - 061006 1.065,00 

LANÇAMENTOS 
N' Débito Valor Crédito Valor 

O 1 
Pagamento • Diversos 	Pagamentos